Отчет о количестве, тематике и результатах рассмотрения обращений граждан в Боровском сельсовете  в сентябре  2024 года
	Наименование сельских и городских поселений
	Всего
письменных обращений
	Письменные обращения,
поступившие непосредственно на имя глав сельских и городских поселений
	Устные обращения
(по результатам ЕДП)
	Обр. по справ. тел.

	
	
	В том числе, поступивших на имя глав
	в том числе по тематике обращений
	в том числе по видам обращений
	в том числе по результатам рассмотрения
	всего
	в том числе принято:
	Всего

	
	
	
	Государство,
общество
политика
	Социальная сфера
	Экономика
	Оборона, безопасность, законность
	Жилищно-коммунальная сфера
	заявления
	жалобы
	предложения
	запросы
	иные
	Поддержано
	В том числе меры приняты
	Разъяснено
	Не поддержано
	Взято на контроль
	
	Главой сельского, городского поселения
	Уполномоченными лицами
	

	Боровской сельсовет
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	0
	0
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	Итого
за отчетный месяц
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	0
	0
	22

	Итого
с начала года
	35
	35
	
	2
	27
	1
	5
	23
	11
	
	
	1
	14
	5
	20
	1
	
	12
	12
	0
	254



